Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: WIDI ASTUTI

: INTERPERSONAL SKILL
:3

: 25.5A.06

Jumlah Mahasiswa : 14

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 EN1-F1 26 September Mampu memahami latar Menjelaskan pengertian, proses Tepat \fvaktu
2024 belakang dan arti penting komunikasi interpersonal definisi dan ]135 ‘8’; 1'12_3 0
.mempelajari komunikasi tujuan komunikasi interpersonal Ma.suk: '
interpersonal 10:02:47
Keluar:
12:22:31
02 EN1-F1 3 Oktober 2024 | Mampu memahami pengertian Karakteristik komunikasi Tepat Waktu
komponen karakteristik interpersonal Jadwal:
komunikasi interpersonal 10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31
03 EN1-F1 10 Oktober Mampu memahami tujuan model | Siklus dan proses model komunikasi ’]I;ledpv?/;l\'/v aktu
2024 komunikasi interpersonal interpersonal 10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:

12:22:31




Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
04 EN1-F1 17 Oktober Mampu mengenal konsep dan Mampu mengenal konsep dan Tedpat I\I/Vaktu
2024 karakteristik hubungan karakteristik hubungan interpersonal ]1a0-‘(/)v(? 1 2:30
interpersonal e
p Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31
05 EN1-F1 24 Oktober Mampu mengetahui dan Mampu mengetahui dan memahami T(zpatl\./vlaé% t)u()
2024 memahami teori-teori teori-teori komunikasi interpersonal ]132 ‘évg Eahad
komunikasi interpersonal '
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31
06 EN1-F1 31 Oktober 2024 Mampu memahami aktivitas Mampu memahami aktivitas Tedpat IW aktu
komunikasi interpersonal komunikasi interpersonal dilingkup ]130_‘(/)\’(? 1 2:30
dilingkup kampus, masyarakat kampus, masyarakat dan tempat kerja Ma.sul;' '
Keri :
dan tempat kerja 10:02:47
Keluar:
12:22:31
07 EN1-F1 7 November Mampu memahami aktivitas Memberi pemahaman tentang Tedpat IW aktu
2024 komunikasi interpersonal komunikasi diadik, komunikasi formal ]1a0-‘(/)v(? 1 230
dilingkup kampus, masyarakat dan komunikasi non formal Ma.sul;' '
dan tempat kerja 10:02:47
Keluar:

12:22:31




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

08

EN1-F1

16 November
2024

UTS

Pertemuan 8 mengerjakan soal uji
kompetensi UTS

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31

09

EN1-F1

21 November
2024

Mampu memahami skill
komunikasi dan menerapkan
dalam praktek rill di lapangan
sesuai dengan bidang bisnis
digital

Lobby, Negosiasim sharing dan
wawancara

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31

10

EN1-F1

28 November
2024

Mampu mengetahui dan
memahami tentang komunikasi
horizontal, komunikasi vertikal

Memahami definisi komunikasi

horizontal dan komunikasi vertikal.

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31

11

EN1-F1

5 Desember
2024

Mampu mengetahui dan
memahami aktivitas komunikasi
interpersonal di lingkungan kerja

Komunikasi primer, sekunder,
sharing, diskusi, wawancara

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31




Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

12

EN1-F1

12 Desember
2024

Mampu mengetahui dan
memahami pengertian makna
verbal dan non verbal

Menafsirkan makna non verbal dan
verval

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31

13

EN1-F1

19 Desember
2024

Mampu mengetahui komunikasi
formal dan non formal

Mengetahui komunikasi formal dan
non formal

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31

14

EN1-F1

9 Januari 2025

Mampu mengetahui dan
memahami konsep persepsi
manusia

Sopan, Santun, Etika, Keterbukaan
,kesetaraan dan tanggungjawab

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31

15

EN1-F1

16 Januari 2025

UAS

Pertemuan 16 mengerjakan soal UAS

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:47
Keluar:
12:22:31




Presensi Mahasiswa

Nim

25210086

25220008

25220009

25220011

25220017

25220022

25220023

25220029

25220032

25220035

25220037

25220039

25220043

25220045

Nama

windia utami harahap
aldi tri saputra

rizky abu hurairah
aldi widiyanto

syahril fadilah
jalalludin sasetio
herfan

siti hodizah

sania khaira ikhsanti sulaeman
fifi atikah

feny savira anggraini
hegel wahyudy

irwan hidayat

mia risyah tagiyyah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

11

11

10

10

11

13

11

13

11

12

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25210086-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220008-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220009-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220011-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220017-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220022-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220023-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220029-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220032-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220035-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220037-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220039-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220045-06-NUR.js

Penilaian Mahasiswa

NIM NAMA Presensi | TUGAS | UTS UAS GRADE AKHIR
25210086 windia utami harahap 79 70 70 75 B
25220008 aldi tri saputra 79 70 70 75 B
25220009 rizky abu hurairah 79 70 68 75 B
25220011 aldi widiyanto 79 70 86 85 A
25220017 syabhril fadilah 71 70 88 75 B
25220022 jalalludin sasetio 71 70 74 85 B
25220023 herfan 79 70 86 85 A
25220029 siti hodizah 14 0 84 10 E
25220032 sania khaira ikhsanti sulaeman | 93 70 80 85 A
25220035 fifi atikah 79 70 68 85 B
25220037 feny savira anggraini 93 70 82 85 A
25220039 hegel wahyudy 79 70 62 85 B
25220043 irwan hidayat 86 70 76 85 B
25220045 mia risyah tagiyyah 100 70 74 85 A



https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25210086-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220008-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220009-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220011-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220017-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220022-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220023-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220029-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220032-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220035-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220037-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220039-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-25220045-06-NUR.js

